

Dodávateľ:

Faktúra č.: 220160091

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 220160091

Konštantný symbol: 0308

Číslo objednávky: 20,11,2015

Dodací list č.:

Odberateľ:

ASTRONOMICKY USTAV SAV

059 60 TATRANSKA LOMNICA

Slovenská republika

IČO: 166529

DIČ: 2021212512

Prevádzka:



Dudinský Karol

Tatranská 714/4

059 34 Spišská Teplica

Prevádzka: Suchoňova 4, 058 01 Poprad

IČO: 32880219

DIČ: 1020733604

IČ DPH: SK1020733604

Obvodný úrad Poprad

ŽO -96/10194/000 reg.č. 2745/96

Dátum dodania: 04. 12. 2015

Dátum vystavenia: 04. 12. 2015

Dátum splatnosti: 11. 12. 2015

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: VUB

Pobočka: POPRAD

Číslo účtu: 2924745562/0200

IBAN: SK4502000000002924745562

SWIFT: SUBASKBX

Číslo #	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
07839	Nohavice prac Allyn traky	5 ks		34,5000	172,500	20	41,40	207,00
07496	Blúza prac. Allyn	5 ks		35,0840	175,420	20	42,10	210,50
03128	zástera pracovná zváracia s náplec.	1 ks		14,1700	14,170	20	17,00	17,00
07876	respirátor 3m 9332	4 ks		5,8250	23,300	20	6,99	27,96
04540	Obuv prac. archer 01	3 pár		35,2500	105,750	20	42,30	126,90
07930	ČIŽMY LAUTARET	3 pár		33,2500	99,750	20	39,90	119,70
07539	Blúza prac. OLZA	1 ks		31,3300	31,330	20	37,60	37,60
07544	Nohavice prac. OLZA traky	1 ks		38,6700	38,670	20	46,40	46,40
07517	Kukla zvár. samostmievacia	1 ks		45,8300	45,830	20	55,00	55,00
08517	čiapka prac. Lee cooper	9 ks		8,0000	72,000	20	9,60	86,40
08339	pás bederný Brit	7 ks		8,2500	57,750	20	9,90	69,30
08196	OKULIARE CUSSAY	8 ks		12,6663	101,330	20	15,20	121,60
03372	zástera pracovná	3 ks		8,1667	24,500	20	9,80	29,40
04433	Rukavice prac. kyselín.001125	7 pár		2,3329	16,330	20	2,80	19,60
07911	rukavice zimné	15 pár		5,1667	77,500	20	6,20	93,00
03313	Rukavice pracovné	7 pár		5,3329	37,330	20	6,40	44,80
08287	rukavice prac. Assembly	8 pár		5,8338	46,670	20	7,00	56,00
07160	Obuv prac. POLICE 030942	2 pár		38,0850	76,170	20	45,70	91,40
07930	ČIŽMY LAUTARET	3 pár		33,2500	99,750	20	39,90	119,70
08534	čiapka Oskar	1 ks		1,5000	1,500	20	1,80	1,80

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 317,55	263,51

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 1 581,06

Záloha: 0,00

K úhrade: 1 581,06 EUR

ASTRONOMICKY USTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	- 8 -12- 2015
Číslo: 692/145-44	Prílohy: ✓
Pridelené:	BLJANIELDOVA